

Handwerkskammer Magdeburg Postfach 17 63 · 39007 Magdeburg Betriebsberatung/ Unternehmensförderung

Zimmerei und Innenausbau Daniel und Susanne Borkowski GbR Lüderitz Straße der Freundschaft 41 39517 Tangerhütte

Hiermit wird bestätigt, dass der Handwerksbetrieb

Zimmerei und Innenausbau Daniel und Susanne Borkowski GbR Lüderitz Straße der Freundschaft 41 39517 Tangerhütte

in die Datei "Handwerksbetriebe in der Denkmalpflege" der Handwerkskammer Magdeburg mit dem Zimmererhandwerk aufgenommen wurde.

Aufgrund der Qualifikation "Restaurator im Handwerk" ist das Handwerksunternehmen mit 10 Referenzobjekten in diese Datei eingetragen.

Handwerkskammer Magdeburg

i. A.

Dipl.-Ing. (FH) Wolfgang Sandrock

Betriebsberatung/Unternehmensförderung

Abteilungsleiter

2. Juni 2017

Ihr Zeichen: Unser Zeichen: Sr/St

Ansprechpartner: Wolfgang Sandrock Telefon 0391 6268-274 Telefax 0391 6268-110 WSandrock@hwkmagdeburg.de

Handwerkskammer Magdeburg Gareisstr. 10 39106 Magdeburg

info@hwk-magdeburg.de www.hwk-magdeburg.de

Präsident: Hagen Mauer Hauptgeschäftsführer: Burghard Grupe

Stadtsparkasse Magdeburg IBAN DE52810532723000020429 BIC NOLADE21MDG

Volksbank Magdeburg IBAN DE57810932740001502000 BIC GENODEF1MD1

